合併公告

令和５年２月１７日

債権者各位

仙台市宮城野区仙台港北一丁目６番地の１８

株式会社ブルケン東日本

代表取締役 蘇武 博

 当社（甲）は合併により株式会社長谷川建材（乙、本店所在地 北海道北見市大通東八丁目十四

番地）の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散することにいたしました。

効力発生日は令和５年４月１日でございます。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さい。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）https://www.bkeast.co.jp/

（乙）下記のとおりです。

記

株式会社長谷川建材

金 額

流動資産 418,621

固定資産 164,674

繰延資産 633

資産合計 583,929

流動負債 139,514

　（賞与引当金） (2,547)

固定負債 79,980

株主資本 364,434

　　資本金 32,300

　　資本剰余金 2,796

　　　資本準備金 2,796

　　利益剰余金 330,828

　　　利益準備金 3,750

　　　その他利益剰余金 327,078

　　　（うち当期純利益）　 (37,026)

　　自己株式 △ 1,490

負債・純資産合計 583,929

　　　　　（令和４年３月31日現在）　　　　（単位：千円）

科 目

資

産

の

部
負

債

・

純

資

産

の

部

貸借対照表の要旨

北海道北見市大通東八丁目１４番地

貸借対照表の要旨

以上